Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 13 de dezembro de 2017, Nº 2866| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002866c113122017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DO CONTRATO 859-2017 1

EXTRATO DO CONTRATO 860-2017 1

EDITAL 02-2017 – PUBLICAÇÃO DE
RESULTADOS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DO CONTRATO 859-2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2017-PMTF.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. CONTRATADO: REFRIGERAÇÃO
AGUIAR LTDA-ME, CNPJ: 18.362.410/0001-
48.Contrato nº 859/2017 no valor de R$
23.946,36 (Vinte e três mil, novecentos e
quarenta e seis reais e trinta e seis centavos)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, visando futuras e eventuais contratações
de sociedade empresarial especializada para
prestação de serviço em (manutenção preventiva
com higienização, corretiva e desinstalação e
instalação de ar condicionado e substituição de
peças), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração,
Secretaria de Assistência Social, Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, secretaria de
Saúde e demais Secretarias deste Município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro 2017.

Teixeira de Freitas, 13 de dezembro de 2017.

Temoteo Alves De Brito

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 860-2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 099/2017-PMTF.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO.CONTRATADO:
REFRIGERAÇÃO AGUIAR LTDA-ME, CNPJ:
18.362.410/0001-48.Contrato nº 860/2017 no
valor de R$ 3.153,72 (Três mil, cento e cinquenta
e três reais e setenta  e dois centavos)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
aquisição de materiais previstos no PREGÃO
PRESENCIAL PARA SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR
LOTE, visando futuras e eventuais contratações
de sociedade empresarial especializada para
prestação de serviço em (manutenção preventiva
com higienização, corretiva e desinstalação e
instalação de ar condicionado e substituição de
peças), para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração,
Secretaria de Assistência Social, Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, secretaria de
Saúde e demais Secretarias deste Município.

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro 2017.

Teixeira de Freitas, 13 de dezembro de 2017.

Temoteo Alves De Brito
Prefeito Municipal

EDITAL 02-2017 – PUBLICAÇÃO DE
RESULTADOS

CONSELHEIROS ELEITOS PARA O
CONSELHO LOCAL

BAIRROS CAMINHO DO MAR E NOVA
AMÉRICA

BIÊNIO 2017/2019

A Comissão Especial de Eleição, designada
conforme deliberação em reunião ordinária do
Conselho Municipal de Saúde por meio da
Resolução 09/2017 de 14 de novembro de 2017
INFORMA que foram eleitas no processo
eleitoral do CLS - Conselho Local de Saúde de
Teixeira de Freitas dos bairros Caminho do Mar
e Nova América para o Biênio 2017/2019 os
seguintes Conselheiros:

REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS

2

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 13 de dezembro de 2017, Nº 2866| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002866c113122017

TITULARES:
Ednéia Andrade Lagasse
RG 07051542-54
Cristiane Siqueira de Oliveira
RG 14322390-90
Manoel de Jesus
RG 05606563-94
Adenilson de Souza Ferreira
RG 5402599-00

SUPLENTES:
Graciela da Conceição Nascimento
RG 11277611-61
Doralice Braga Reis
RG 20813941-97
Benedito da Silva de Jesus
RG 04446721-41
Sirleia Medeiros da Ressurreição
RG 20300881-29

REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES
DA SAÚDE

TITULARES:
Vera Lúcia Souza da Ressurreição
RG 03653967-88
Adriana da Silva Viana
RG 14641477-28

Teixeira de Freitas-BA, 04 de dezembro de 2017.

José Félix dos Reis Filho
Presidente do CMS

Comissão Eleitoral